[bookmark: _GoBack]
	Директору

	(наименование работодателя)

	(ФИО)

	Адрес

	От

	(должность)

	(ФИО)

	Паспорт

	Выдан

	Адрес

	Телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать мне заверенную справку 2-НДФЛ за 20____год на основании ст. 62 ТК РФ и гл. 23 НК РФ в ___ экземплярах.

                                                                                                     ___________________/____________________/
«____»________________20___ г.